
「糖尿病治療での食事指導のポイント

鰯島根県立中央病院副院長(内分泌代謝科部長）伊東

鯛松江赤十字病院栄養課課長補佐安原

糖尿病治療Updaiiein出雲

謹啓

時下､先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に関しまして別格のご高配を賜り､厚く御礼申し上げます。

さてこの度､下記のテーマにて､学術講演会を開催させて頂く運びとなりました。

つきましては､万障お繰り合わせの上､何卒本講演会へご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

|日時'２０１８年７月１１日（水）１９:15～20:５０

i場所|ﾎﾃﾙﾆﾕー ｳｴﾙｼﾃｲ出雲２F｢牡丹」

畑製品紹介 ドリ

スージャヌ錠について アステラス製薬株式会社

１９:20-19:501
』

「日本人2型糖尿病患者におけるSGLT治2阻害剤の位置付け

～DPP-4阻害薬併用症例を含めて～

鰯島根大学医学部内科学講座内科学第一教授杉本

匿霊三浦中央医院院長瀧端

ロ一般講演
「
４

『製'品紹介 クｊＬ

」

康男先生

みずほ先生

可

ロ一般講演

１
１
Ｊ

１９:50-20:５Ｏ
Ｌ

」

利嗣先生

正博先生

閥

※会終了後に情報交換会を準備しております。

リ、交通餐(または交通費の一部)を弊社にて実鋭負担させていただく場合がございます『

共催:ＭＳＤ株式会社

アステラス製薬株式会社

、《特別講演


